Дело № 1- 171/2017

П Р И Г О В О Р

именем Российской Федерации

ст. Ленинградская 28 сентября 2017 года

Ленинградский районный суд Краснодарского края в составе:

Судьи Калниной М.Ю.,

при секретаре Сдвижковой А.В.,

с участием: 

государственного обвинителя Луценко Ю.В.,

подсудимой ФИО1, 

защитника Савченко А.С., 

представившего удостоверение № 4355 и ордер № 198439,

представителя потерпевшего ФГУП «Почта России» ФИО2,

потерпевших С.Л.И., Р.Е.Н., Ш.Е.Г., Л.Л.И., Ш.Э.В., Ч.Ю.М., С.Н.И., С.В.И., рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, 

<

данные изъяты>, не судимой, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ,

установил:

ФИО1 совершила хищение чужого вверенного ей имущества, с использованием служебного положения. 

Преступление совершено при следующих обстоятельствах: 

ФИО1, работая в соответствии с приказом Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» «Управление Федеральной почтовой связи Краснодарского края – филиал ФГПУ «Почта России» Каневского почтамта № 

<

...> от 16.05.2013, начальником ОПС «Ленинградская-3», с которой были заключены трудовой договор № 

<

...> от 16.05.2013 и дополнительные соглашения № 

<

...> от 05.06.2013, № 

<

...> от 11.11.2013, № 

<

...> от 06.02.2014, № 

<

...> от 19.10.2015, № 

<

...> от 12.11.2015, являясь материально ответственным лицом, согласно договора о полной индивидуальной материальной ответственности № 

<

...> от 16.05.2013, обязана: вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно - денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества; строго соблюдать установленные правила совершения операций с денежными средствами и другими ценностями и их хранения.

Кроме того, в ее должностные обязанности, согласно должностной инструкции начальника отделения почтовой связи «Ленинградская-3» от 30.09.2016 № 

<

...>, входило следующее: управлять отделением почтовой связи, в том числе выделенными зонами ОПС; предоставлять финансовые услуги; выполнять и документально оформлять кассовые операции; осуществлять организацию и контроль деятельности работников ОПС; осуществлять подготовку отчетности ОПС; осуществлять обслуживание и использование вверенных ему товарно-материальных ценностей, находящихся на реализации ОПС, и нести полную материальную ответственность на условиях, определенных договором о полной индивидуальной материальной ответственности; осуществлять выплату пенсий, пособий и других целевых выплат; принимать платежи за коммунальные и другие услуги, осуществлять учет и контроль кассовых операций при использовании контрольно-кассовой техники.

Однако в нарушении указанных обязанностей, 19.11.2016г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, имея продолжаемый умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 600 рублей, полученные от Р.З.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.З.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 19.11.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 162 рубля, полученные от Щ.А.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Щ.А.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.11.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 921 рубль 45 копеек, полученные от Г.А.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.А.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.11.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 6 205 рублей 21 копейку, полученные от А.Д.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила А.Д.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 29.11.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 732 рубля, полученные от К.Н.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Н.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 900 рублей, полученные от Р.З.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.З.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 970 рублей, полученные от В.Н.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила В.Н.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 520 рублей, полученные от Г.В.Ф., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.В.Ф. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 530 рублей 69 копеек, полученные от Т.Н.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Т.Н.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 162 рубля, полученные от К.И.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.И.С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от П.В.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.В.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 951 рубль, полученные от М.А.Я., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.А.Я. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 452 рубля 50 копеек, полученные от Б.Н.Е., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.Н.Е. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 21.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от С.А.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, оформленный на имя С.Л.И., в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 980 рублей, полученные от Р.Е.Э., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.Е.Э. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 377 рублей, полученные от Ф.Н.Т., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ф.Н.Т. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от С.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 674 рубля, полученные от Р.А.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.А.С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 534 рубля 23 копейки, полученные от К.А.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, оформленному на К.В.П., в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.А.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 530 рублей 69 копеек, полученные от К.Г.З., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Г.З. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 540 рублей, полученные от К.О.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.О.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от К.Т.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Т.С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 300 рублей, полученные от М.Е.П.., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.Е.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 486 рублей, полученные от С.Н.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.Н.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 900 рублей, полученные от Л.Л.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Л.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 850 рублей, полученные от С.М.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.М.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 6 570 рублей 45 копеек, полученные от Ш.А.А., за потребленный сетевой газ по лицевым счетам № 

<

...> и № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ш.А.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 860 рублей, полученные от А.А.И. за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила А.А.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 701 рубль, полученные от М.С.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.С.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 242 рубля, полученные от О.А.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила О.Л.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 498 рублей 30 копеек, полученные от Б.В.Ф., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.В.Ф. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 162 рубля 08 копеек, полученные от Б.Н.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.Н.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 162 рубля 08 копеек, полученные от Б.Н.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.Н.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 226 рублей, полученные от Д.М.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Д.М.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 970 рублей, полученные от В.В.К., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила В.В.К. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 22.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 944 рубля 99 копеек, полученные от С.Л.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.Л.В. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от З.В.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила З.В.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 382 рубля 10 копеек, полученные от С.Е.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.Е.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 800 рублей, полученные от З.Т.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила З.Т.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 697 рублей 20 копеек, полученные от К.В.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.В.И.. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 550 рублей, полученные от Г.Т.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.Т.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 858 рублей, полученные от Л.Т.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Т.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 000, полученные от Р.Е.Н.., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.Е.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 207 рублей 80 копеек, полученные от Б.В.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.В.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 743 рублей, полученные от К.Д.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Д.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 200 рублей, полученные от С.Л.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.Л.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 229 рублей, полученные от К.И.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.И.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от Г.Г.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.Г.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 538 рублей, полученные от К.В.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.В.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 265 рублей 90 копеек, полученные от К.Н.Г. за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Н.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 719 рублей, полученные от Д.Р.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Д.Р.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 168 рублей, полученные от Ф.В.Д., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ф.В.Д. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 6 391 рубль, полученные от М.И.Д., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.И.Д. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 556 рублей 40 копеек, полученные от Т.Н.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Т.Н.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 475 рублей 06 копеек, полученные от П.С.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.С.В.. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 7 169 рублей 54 копейки, полученные от П.В.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.В.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 776 рублей 50 копеек, полученные от Л.Т.Б., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Т.Б. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от Ч.Л.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ч.Л.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 344 рубля 25 копеек, полученные от Ш.Э.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ш.Э.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 200 рублей, полученные от Р.С.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.С.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 106 рублей 25 копеек, полученные от Р.С.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.С.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 134 рубля 18 копеек, полученные от П.Г.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.Г.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 162 рубля, полученные от Т.С.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Т.С.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 057 рублей, полученные от Р.Н.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.Н.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 724 рубля 21 копейку, полученные от Р.И.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.И.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 150 рублей, полученные от К.Г.Ф., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Г.Ф. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 560 рублей, полученные от Б.Е.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.Е.С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 23.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 030 рублей 81 копейку, полученные от С.В.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.В.В.. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от П.Е.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.Е.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 294 рубля 27 копеек, полученные от М.А.А.., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.А.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 000 рублей, полученные от Б.В.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.В.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 795 рублей, полученные от С.В.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.В.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 868 рублей 78 копеек, полученные от Ш.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ш.А.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 690 рублей, полученные от К.Э.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Э.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 816 рублей 04 копейки, полученные от К.А.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.А.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от С.А.Б., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.Б. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 6 728 рублей, полученные от Л.Г.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Г.Н. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 24.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 067 рублей, полученные от С.А.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 718 рублей, полученные от К.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.А.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 500 рублей, полученные от П.М.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.М.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 743 рубля, полученные от У.М.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила У.М.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 890 рублей, полученные от Щ.Г.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Щ.Г.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 206 рублей, полученные от Р.В.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.В.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от С.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.Н.. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 27.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 468 рублей 57 копеек, полученные от Ч.Ю.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ч.Ю.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 787 рублей 60 копеек, полученные от И.Л.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила И.Л.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от М.А.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.А.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 761 рубль, полученные от Я.А.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Я.А.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 800 рублей, полученные от К.И.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.И.Н. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 383 рубля, полученные от А.В.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила А.В.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 28.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 6 344 рубля 52 копейки, полученные от Г.О.Д., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.О.Д. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 29.12.2016 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 107 рублей, полученные о Л.Р.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Р.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 12.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от Ч.Л.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ч.Л.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 12.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 162 рубля 10 копеек, полученные от С.В.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.В.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 486 рублей, полученные от Ш.А.С., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ш.А.С. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 842 рубля, полученные от З.В.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила З.В.М. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 760 рублей, полученные от Х.А.Г., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Х.А.Г. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 615 рублей, полученные от М.Р.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.Р.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 382 рубля 10 копеек, полученные от К.Е.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Е.П. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 451 рубль 14 копеек, полученные от К.А.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.А.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 324 рубля, полученные от К.А.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.А.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 750 рублей, полученные от М.Н.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.Н.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 21.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 615 рублей, полученные от Г.О.Ю., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.О.Ю. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 905 рублей, полученные от К.В.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.В.В. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 145 рублей, полученные от М.Н.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.Н.А. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 376 рублей, полученные от П.А.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.А.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 531 рубль, полученные от Т.Н.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Т.Н.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 427 рублей 09 копеек, полученные от В.Н.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила В.Н.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 913 рублей, полученные от Г.А.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...> и за обслуживание многоквартирных домов, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Г.А.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 544 рубля, полученные от П.Н.А., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.Н.А. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 24.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 208 рублей, полученные от А.А.И. за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила А.А.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 20.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 453 рубля, полученные от Ш.Т.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ш.Т.И. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 20.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 008 рублей 22 копейки, полученные от Т.И.Ф., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Т.И.Ф. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 736 рублей 49 копеек, полученные от Е.Л.В., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Е.Л.В. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 25.01.2017г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 225 рублей, полученные от Р.З.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Р.З.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 556 рублей 40 копеек, полученные от П.М.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, оформленному на В.Л.М., в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила П.М.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 500 рублей, полученные от Л.В.Ф., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.В.Ф. материальный ущерб на указанную сумму.

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 740 рублей, полученные от Б.Е.Х., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Б.Е.Х. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 998 рублей, полученные от С.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 5 751 рубль 90 копеек, полученные от К.О.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.О.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 502 рубля 75 копеек, полученные от Ф.А.М., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Ф.А.М. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 486 рублей 30 копеек, полученные от М.С.В., за потребленный сетевой газ по лицевым счетам № 

<

...> и № 

<

...> и денежные средства за электроэнергию в сумме 600 рублей в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила М.С.В. материальный ущерб на общую сумму 1 086 рублей 30 копеек. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 342 рубля, полученные от К.Л.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила К.Л.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 091 рубль 40 копеек, полученные от С.С.Ф. за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.С.Ф. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 4 199 рублей 40 копеек, полученные от С.А.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.А.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 25.01.2017 г., в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 835 рублей 38 копеек, полученные от Л.Е.И., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.Е.И. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 26.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 2 387 рублей 91 копейку, полученные от Л.О.Н., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила Л.О.Н. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 26.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 3 986 рублей 29 копеек, полученные от З.М.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила З.М.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, 26.01.2017 г. в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, денежные средства в сумме 1 200 рублей, полученные от С.В.П., за потребленный сетевой газ по лицевому счету № 

<

...>, в кассу отделения не оприходовала, а присвоила и использовала в личных целях, чем причинила С.В.П. материальный ущерб на указанную сумму. 

Кроме того, в период с 01.01.2017 г. по 31.01.2017 г., в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, а именно денежных средств, предназначенных для выплаты страховых пенсий, единовременных выплат пенсионерам, а так же других единовременных денежных выплат предусмотренных Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Федеральным законом от 22 ноября 2016 года № 385-ФЗ «О единовременной денежной выплате гражданам, получающим пенсию», выплата которых производится Пенсионным фондом Российской Федерации по договору с ФГУП «Почта России» УФПС Краснодарского края – филиал ФГПУ «Почта России», используя свое служебное положение, похитила денежные средства, поступившие в филиал ФГПУ «Почта России» для произведения вышеуказанных выплат в соответствии с графиком в январе 2017 года по лицевым счетам граждан, после чего в целях сокрытия преступления внесла поручения на доставку единовременных социальных выплат и пенсий в ежедневные отчеты «формы 130» и журнал «формы 55», документально отчитавшись о произведенных выплатах, а полученные в результате денежные средства в сумме 357 500 рублей 84 копейки присвоила и использовала в личных целях.

Кроме того, в период с 01.01.2017 г. по 31.01.2017 г., в период рабочего времени с 08 часов 00 минут по 16 часов 00 минут (более точное время не установлено) в ст. Ленинградской, Ленинградского района, Краснодарского края, ФИО1, находясь на рабочем месте в Каневском почтамте отделения почтовой связи «Ленинградская-3», расположенном по ул. 302 Дивизии, 20 из корыстных побуждений, продолжая умысел на присвоение чужого имущества, а именно денежных средств, принадлежащих ФГУП «Почта России» УФПС Краснодарского края – филиал ФГПУ «Почта России» из кассы отделения почтовой связи «Ленинградская -3» присвоила денежные средства в сумме 101 506 рублей 50 копеек и использовала в личных целях.

Таким образом, ФИО1 имея единый умысел на хищение из одного и того же источника денежных средств, принадлежащие гражданам и Пенсионному фонду находящихся в распоряжении ФГУП «Почта России» УФПС Краснодарского края – филиал ФГПУ «Почта России», в период с 19.11.2016 по 31.01.2017, находясь на своем рабочем месте по адресу: ул. 302 Дивизии, 20, ст. Ленинградская, Ленинградского района, Краснодарского края, совершила ряд тождественных действий по присвоению вышеуказанных денежных средств на общую сумму 851 807 рублей 44 копейки, что относится к крупному размеру. Похищенным ФИО1 распорядилась по своему усмотрению. 

В судебном заседании подсудимая ФИО1 пояснила суду, что обвинение ей понятно, с обвинением она согласна, вину в предъявленном ей обвинении она признает полностью, и поддержала заявленное при ознакомлении с материалами уголовного дела ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения. 

Потерпевшие, участвовавшие в судебном заседании не возражали о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения. Ч.Ю.М. и Ш.Э.В. пояснили, что им ущерб возмещен. 

От потерпевшей С.А.Н. поступило заявление с просьбой рассмотреть дело в ее отсутствие, не возражала о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения, поддержала требования гражданского иска.

Потерпевшие, извещенные о времени и месте судебного заседания надлежащим образом, однако не прибывшие в суд без уважительных причин, при ознакомлении с материалами угольного дела также не возражали о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения.

Прокурор и защитник не возражали о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения.

Судом установлено, что ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства подсудимой заявлено добровольно, после проведения консультации с защитником, подсудимая осознала последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства, с применением особого порядка принятия судебного решения.

Обвинение, с которым согласилась подсудимая, обоснованно и подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

Подсудимой в судебном заседании разъяснены ограничения при назначении наказания, предусмотренные ч.2 ст. 316 УПК РФ и пределы обжалования приговора, установленные ст. 317 УПК РФ. 

Оценивая, изложенное, в совокупности, судья признает установленным, что имеются все основания и условия применения особого порядка принятия судебного решения и постановления приговора, предусмотренные гл. 40 УПК РФ. 

Исследовав материалы дела, выслушав участников судебного заседания, суд пришел к выводу, что обвинение, с которым подсудимая согласилась обоснованно, действия ФИО1 следует квалифицировать по ч.3 ст.160 УК РФ - хищение чужого имущества вверенного виновному, с использованием служебного положения. 

В соответствии со ст. 60 УК РФ при назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, которое относится к категории тяжких, против собственности, и личность виновной, которая по месту жительства характеризуется положительно, на учете у врача психиатра и врача нарколога в ЦРБ ст. Ленинградской Ленинградского района не состоит, в том числе суд учитывает обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной. 

При совершении преступления ФИО1 осознавала противоправность своих действий и умышленно совершала их. Вменяемость ФИО1 при совершении преступления и после его совершения, сомнений у суда не вызывает. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО1 суд рассматривает явку с повинной, наличие на иждивении двоих несовершеннолетних детей, полное признание вины, раскаяние в содеянном. 

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимой ФИО1. в соответствии со ст. 63 УК РФ суд не усматривает. 

Учитывая изложенное, суд приходит к выводу, что цели наказания в отношении ФИО1, восстановление социальной справедливости, исправление подсудимой и предупреждение совершения ею новых преступлений, установленные ч.2 ст. 43 УК РФ, могут быть достигнуты в условиях без изоляции её от общества с назначением наказания в виде лишения свободы с применением ст.73 УК РФ условно с испытательным сроком.

Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивом преступления, ролью виновной, её поведением во время и после совершения преступления, существенно уменьшающих степень общественной опасности преступления, предусмотренных статьей 64 Уголовного Кодекса РФ, для назначения подсудимой наказания, более мягкого, чем предусмотрено законом за данное преступление суд не усматривает.

Гражданские иски потерпевших суд полагает удовлетворить частично, в отношении потерпевших прибывших в судебное заседание и подтвердивших требования заявленных исков. Гражданские иски потерпевших не явившихся в судебное заседание суд полагает оставить без рассмотрения.

На основании изложенного, руководствуясь ст.60 УК РФ, ст.316 УПК РФ, суд,

приговорил: 

Признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ и назначить ей наказание 3 (три) года лишения свободы без штрафа и без ограничения свободы.

В соответствии со ст.73 УК РФ назначенное наказание считать условным, с испытательным сроком 3 (три) года. 

Возложить на осужденную ФИО1 обязанность являться в уголовно-исполнительную инспекцию один раз в месяц для регистрации, не менять место жительства и не выезжать за пределы Ленинградского района Краснодарского края без уведомления уголовно-исполнительной инспекции.

Меру процессуального принуждения ФИО1 – обязательство о явке, не изменять до вступления приговора в законную силу. 

Взыскать с ФИО1 в пользу ФГУП «Почта России» 733 086 (семьсот тридцать три тысячи восемьдесят шесть) рублей 29 копеек, в пользу С.Л.И. 3 200 (три тысячи двести) рублей 00 копеек в пользу Р.Е.И. 3 000 (три тысячи) рублей 00 копеек, в пользу Ш.Е.Г. 2 006 (две тысячи шесть) рублей 30 копеек, в пользу Л.Л.И. 4 900 (четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, в пользу С.В.И. 2 795 (две тысячи семьсот девяносто пять) рублей 00 копеек, в пользу С.А.Н. 5 229 (пять тысяч двести двадцать девять) рублей 00 копеек, в пользу С.Н.И. 3 486 (три тысячи четыреста восемьдесят шесть) рублей 00 копеек. 

Остальные гражданские иски оставить без рассмотрения.

Вещественные доказательства: копия заявления о приеме на работу, копия приказа о приеме на работу № 

<

...>-лс от 16.05.2013, копия приказа о изменении оклада № 

<

...>-лс от 06.02.2014, копия приказа о переводе работника на другую работу № 

<

...>-к от 19.10.2015, копия договора № 

<

...> о полной индивидуальной материальной ответственности от 16.05.2013, копия должностной инструкции № 

<

...>, копия трудового договора № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> от 19.10.2015 к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> от 12.11.2015 к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия дополнительного соглашения № 

<

...> к трудовому договору № 

<

...> от 16.05.2013, копия заявления об увольнении, копия приказа о прекращении трудового договора, квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя М.А.В., квитанция к поручению № 

<

...> выплат на имя Ш.Н.И., квитанция к поручению № 

<

...> выплат на имя Н.К.Н., квитанция к поручению № 

<

...> выплат на имя Г.К.А., квитанция к поручению № 

<

...> выплат на имя С.В.В., квитанция к поручению № 

<

...> выплат на имя Т.А.Г., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя К.О.Ф., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя М.Г.А., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя В.В.А., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.О.Н., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Л.А.В., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Н.К.Н., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.В.В., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Г.К.А., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.У.П., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя М.Н.А., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя И.Т.Н., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.Е.А., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя М.А.В., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя В.Е.С., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Б.Л.М., квитанция к поручению № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Б.О.В., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя О.В.Г., поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя М.Г.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя К.А.И., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Л.Н.Г., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Л.М.Н., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Л.Г.С., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя О.Р.П., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.А.Е., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя О.Л.Ф., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя К.О.И., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.О.Н., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.С.М., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.А.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.П.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.С.И., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.Ф.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Ч.В.П., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя В.Д.В., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя К.Н.Д., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя К.А.Д., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.В.Д., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.А.Г., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя З.М.Н., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя В.С.В., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.А.В., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.М.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.В.Г., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Е.Р.Е., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Б.А.С., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя А.Л.И., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя П.Л.Н., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя С.Л.И., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя В.В.А., квитанция к поручению № 

<

...> и поручение № 

<

...> на доставку пенсий и других социальных выплат на имя Д.В.С., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя П.С.Г., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя С.Л.И., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя А.А.В., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя Г.В.А., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя К.Г.Н., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя П.Е.В., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя Г.А.М., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя К.А.И., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя Л.С.В., извещение на получение единовременной денежной выплаты мер социальной поддержки № 

<

...> на имя М.Г.А., копия акта документальной проверки эксплуатационной деятельности и проверки кассы Ленинградская 353743 4 класс Каневского почтамта ст. Ленинградская, ул. 302 Дивизии,20 от 01.02.2017, акт № 

<

...> от 04.02.2017 «о ведомственной проверки отделения почтовой связи 353743 Ленинградская Каневского почтамта ст. Ленинградская, ул. 302 Дивизии, 20 при наличии достаточных данный, указывающих на признаки присвоения денежных средств, связанного с нарушением законодательства РФ», копия объяснения от П.Е.А., копия объяснения от П.Е.А., копия объяснения от П.Е.А., препроводительное письмо от 03.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 03.01.2017 по 03.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 03.01.2017, препроводительное письмо от 04.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 04.01.2017 по 04.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 04.01.2017, препроводительное письмо от 05.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 05.01.2017 по 05.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 05.01.2017, препроводительное письмо от 06.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 06.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 06.01.2017, препроводительное письмо от 10.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 10.01.2017 по 10.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 10.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 11.01.2017 по 11.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 10.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 12.01.2017 по 12.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 12.01.2017, препроводительное письмо от 13.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 13.01.2017 по 13.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 13.01.2017, препроводительное письмо от 14.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 14.01.2017 по 14.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 14.01.2017, препроводительное письмо от 17.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 17.01.2017 по 17.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 17.01.2017, препроводительное письмо от 18.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 18.01.2017 по 18.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 18.01.2017, препроводительное письмо от 19.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 19.01.2017 по 19.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 19.01.2017, препроводительное письмо от 20.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 20.01.2017 по 20.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 20.01.2017, препроводительное письмо от 21.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 21.01.2017, препроводительное письмо от 24.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 24.01.2017 по 24.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 24.01.2017, копия итогового отчета по Ленинградской с 25.01.2017 по 25.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 25.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 26.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 27.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 28.01.2017, копия ежедневного отчета о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей товаров формы 130 от 31.01.2017, копия договора № 

<

...> «о приеме платежей физических лиц за газоснабжение с использованием программного комплекса «Почтовая платежная система», копия договора № 

<

...> «о порядке взаимодействия между Управлением Федеральной почтовой связи Краснодарского края – филиала Федерального Государственного Унитарного предприятия «Почта России» и Отделением ПФР по Краснодарскому краю при доставке пенсий, выплачиваемых Пенсионным фондом РФ.», квитанция № 

<

...>, квитанция от 11.11.2016 на оплату газа на имя Р.З.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 11.11.2016 на оплату газа на имя Щ.А.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 11.11.2016 на оплату газа на имя Г.А.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016, на оплату газа на имя Т.Н.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя В.Н.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.З.И., квитанция № 

<

...> квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя П.В.Г., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.И.С., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя А. В.Б., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ф.Н.Т., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.В.Е., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.А.Я., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Г.В.Ф., квитанция серии № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Н.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.Н.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.Л.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.Е.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Т.С., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ш.А.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.С.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.М.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.В.Ф., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.Л.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.Н.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.Н.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Д.М.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя В.В.К., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.Л.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.И.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя П.Т.К., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Д.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Г.Г.Г., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.Т.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Д.Р.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Н.Г., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.В.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Т.Н.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.Т.Б., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя П.В.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.Т.Б., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ш.Э.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Т.С.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя П.Г.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.Е.С., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.И.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя П.Н.Ф., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.Н.Г., квитанция № 

<

...> квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.С.Г., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.В.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя З.Н.И., копия квитанции № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.В.И., копия квитанции № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.И.Д., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.А.А. квитанция № 

<

...> квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.В.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ш.А.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ж.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.Г.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.А.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Э.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.А.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.В.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Ч.Ю.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.А.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя У.М.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Р.В.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Е.С.В., квитанция № 

<

...> квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.И.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Г.О.Д., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Я.А.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя А.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя М.А.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Л.А.Я., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Т.И.Ф., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Ш.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя М.Р.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Г.О.Ю., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Х.А.Г., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя К.А.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя К.Е.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя К.А.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя З.Н.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя А. В.Б., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Т.И.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя В.Н.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя П.А.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя М.Н.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Н.Т.А., квитанция на оплату за содержание и обслуживание многоквартирных домов на имя Н.Т.А., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя С.А.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя К.О.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Ф.А.М., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя К.Л.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя М.С.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя П.В.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Л.Е.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Л.А.Е., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Р.З.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Б.Т.Е., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Н.Л.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя З.М.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя С.В.П., копия квитанции от 12.01.2017, на оплату газа на имя Г.Т.П., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Г.В.Н., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.Л.И., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.А.С., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя Б.Н.Е., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя Е.Л.В., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя К.Г.З., квитанция № 

<

...>, квитанция от 12.12.2016 на оплату газа на имя С.Е.М., копия квитанции № 

<

...>, квитанция от 12.01.2017 на оплату газа на имя В.Л.М.- хранить в материалах уголовного дела.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке путем подачи жалобы в Краснодарский краевой суд через Ленинградский районный суд в срок 10 суток со дня провозглашения. В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, а так же вправе пригласить защитника для участия в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, отказаться от защитника, либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника, в том числе бесплатно в случаях, предусмотренных УПК РФ.

Судья М.Ю.Калнина